
 

 

 

 

 

SAYI   : 2024/1042                                                                                  02.08.2024 

KONU : KOSGEB Girişimci destek Programı 

                     

ODALARA (2024/83) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : KOSGEB Aydın Müdürlüğünün 01.08.2024 tarihli 448332 sayılı yazısı. 

 

 KOSGEB Aydın İl Müdürlüğünün ilgide kayıtlı yazısında; “KOSGEB 2024-2028 

Strateji Planı ile birlikte Dijitalleşme, Erişilebilirlik ve Yalınlaşma vizyonunu ortaya 

koymuştur. Bu vizyon doğrultusunda mevcut destek programlarında revizyonlara 

gidilmiş ve bazı destekler kaldırılırken bazı destekler güncellenmiştir. Bunun yanında, 

belirli NACE grubunda faaliyet gösteren, belirli büyüklük ve yaştaki KOBİ’lerin farklı 

destek programlarına başvurabilme olasılığı gündeme gelmiştir. Tam bu noktada, çağrı 

dönemlerinde şartlara haiz olduğu önceden bilinen KOBİ’lere ulaşabilmek ve yerinde 

ziyaret edebilmek için Birliğimizle/Odamızla yapılacak işbirliğine ihtiyaç duyulduğu; 

 

 Bu kapsamda son 3 yıl içerisinde kurularak aşağıda belirtilen sektörlerde faaliyet 

gösteren ve Odamıza/Birliğimize kayıtlı işletme bilgilerinin KOSGEB ile 

paylaşılması, bu KOBİ’lerin destekten daha etkin faydalanması açısından önemli rol 

oynayacaktır. Güncellenen “Girişimci Destek Programı” kapsamında NACE REV 

2’ye göre Girişimci Destek Programı – İş Geliştirme Desteğine başvurabilecek 

sektörler aşağıdaki gibidir. 

 

C. İmalat  

61. Telekomünikasyon 

62. Bilgisayar Programlama 

63. Bilgi Hizmet Faaliyetleri 

72. Bilimsel Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri 

 

Bu kapsama giren işletmelerin “İşletme adı, vergi no, adres, telefon no” vb 

bilgilerini içerecek şekilde listesinin KOSGEB İl Müdürlüğüne bildirilmesi” talep 

edilmektedir. 

 

 Odanızca yukarıda belirtilen sektörlerde faaliyet gösteren ve son 3 yıl içinde 

kurulmuş olan üyelerinizin “İşletmecinin adı soyadı, unvanı, vergi no, adres, telefon, 

meslek ve kuruluş tarihi bilgilerinin listelenerek KOSGEB İl Müdürlüğüne 

gönderilmek üzere 16 Ağustos 2024 tarihi mesai bitimine kadar Birliğimize 

gönderilmesi rica olunur. 

 

 

 

  Banu TAŞCI                                                                        Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                           Başkan 

 

DAĞITIM: İLGİLİ ODALARA 


